

SPORTOWY ZAŁĄCZNIK DO TERMINARZA

Podane terminy są orientacyjne!

Dokładne terminy zawodów są podawane często na 3 – 7 dni przed zawodami i szkolni organizatorzy nie mają na to wpływu.

TERMIN	ZAWODY/DYSCYPLINY	UWAGI
ostatni tydzień września	indywidualne biegi przełajowe	są to eliminacje mokotowskie; jeśli zawodnicy zakwalifikują się do następnej fazy, na początku października odbędą się zawody warszawskie
1. tydzień października	sztafetowe biegi przełajowe	są to eliminacje mokotowskie; jeśli zawodnicy zakwalifikują się do następnej fazy, zapewne w połowie października odbędą się zawody warszawskie
koniec października	koszykówka	są to eliminacje mokotowskie; jeśli zawodnicy zakwalifikują się do następnej fazy...
połowa listopada	unihokej	są to eliminacje mokotowskie; jeśli zawodnicy zakwalifikują się do następnej fazy...
od ok. 23 listopada (zależy od pogody) do początku marca	łyżwiarskie czwartki	
listopad/grudzień	tenis stołowy	są to eliminacje mokotowskie; jeśli zawodnicy zakwalifikują się do następnej fazy...
styczeń	piłka ręczna	są to eliminacje mokotowskie; jeśli zawodnicy zakwalifikują się do następnej fazy...
początek lutego (przed Tygodniem Teatralnym)	Mistrzostwa szkoły w narciarstwie alpejskim	

luty	siatkówka	
luty/marzec	łyżwiarstwo „Błękitna sztafeta” oraz „Złoty krążek”	w tych zawodach wezmą udział dzieci, które nie pojadą na Zimowe Igrzyska Szkół Niepublicznych
4 – 7 marca	Zimowe Igrzyska Szkół Niepublicznych	
marzec	pływanie	są to eliminacje mokotowskie; jeśli zawodnicy zakwalifikują się do następnej fazy...
17 – 21 marca	Biała Szkoła klas III	
ok. 20 kwietnia	piłka nożna	są to eliminacje mokotowskie; jeśli zawodnicy zakwalifikują się do następnej fazy...
	piłka nożna	„Gramy o złotą piłkę”
maj	szachy	
maj	czwórbój lekkoatletyczny	
czerwiec	dwa ognie	
czerwiec	biegi przełajowe	„Bezpieczne wakacje”

Oprócz tego na początku września znane będą terminy turniejów klasyfikacyjnych w tenisie stołowym (sporo zawodów rozdzielonych ze względu na wiek uczestników) na szczeblu wojewódzkim oraz ogólnopolskim.

W terminarzu nie uwzględniono sportowych imprez ogólnoszkolnych, które odbywają się w weekendy.